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376,645

137,422

187,370

141,838

242,878

39,678

30,113

35,388
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49,465
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272,027

366,755

132,947

181,282

138,043

235,284

38,326

28,916

34,068

84,064

36,812

48,602

19,576

47,795

10,697

23,838

6,748

34,418

32,313

33,199

4,228

665

6,765

9,286

4,228

5,684

3,560

7,221

1,293

1,125

1,246

2,401

1,057

1,566

575

1,561

353

688

157

906

1,262

781

153

25

5,365,252,488

7,452,773,452

2,745,638,052

3,415,605,822

2,475,308,174

4,765,179,753

827,484,962

614,503,604

699,473,285

1,563,603,704

720,349,129

930,163,047

380,100,007

888,041,263

200,485,264

486,300,352

132,738,549

733,900,899

662,641,458

642,066,461

93,895,098

13,376,616

7,614,016

9,802,409

3,953,754

5,725,372

3,026,779

5,200,493

967,917

1,237,634

1,199,672

2,418,808

945,814

1,344,954

527,107

1,594,885

192,241

643,269

110,114

844,437

1,311,969

612,245

234,829
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5,268,062,706

7,312,964,122

2,683,066,659

3,338,048,122

2,430,667,860

4,664,211,337

810,080,879

597,942,274

681,546,389

1,533,156,876

706,762,928

910,746,771

372,369,272

869,025,568

196,422,375

477,403,876

130,693,263

720,766,833

643,044,355

632,897,699

91,068,800

12,987,644

89,575,766

130,006,921

58,617,639

71,832,328

41,613,535

95,767,923

16,436,166

15,323,696

16,727,224

28,028,020

12,640,387

18,071,322

7,203,628

17,420,810

3,870,648

8,253,207

1,935,172

12,289,629

18,285,134

8,556,517

2,591,469

388,972
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新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

1,867,566 5,069 3,298 1,810,604 51,893

老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故細項加總容與總計數不合；本月地區不明計1人  

35,818,185,812 58,810,071 49,508,718 35,083,939,628 675,436,113

3.       3,020元。

12,544 28 11,879 6371,771 9,301,353

中華民國113年 6月

10711-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

4.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領勞保年金給付者，至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準，自113年5月起調整年金給付金額，並於6月起發給。

中華民國113年 8月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
地 區 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


